SEDES EBER-  
SPERGENSIS.

**D**VO hæresim abiurarunt; alter etiam religio-  
nem ingressus. Libri hæretici, obscœni, magici  
multis ablatis, & cum pijs commutati. Concio-  
nes is fructus secutus est, vt plurimi totius vi-  
tæ culpas absterferint, nec Eberspergeneses tantum, sed  
etiam aliquot millia passuum distiti, aliqui ex diuinis cõ-  
puli monitis. Non pauci nocturna itinera, quatuor sex,  
decem horarum huius rei gratia fecerunt; alij ob ino-  
piam confessoriorum, & confitentium copiam, in vespe-  
rum expectarunt, vel domum redire coacti sunt, & alias  
redire decreuerunt, vel hic pernoctarunt. Detractio-  
nis vitium pro concionibus vehementer impugnatum,  
iurandi licentia coercita: superstitiones sublata. Qui  
superstitiosis precibus celebre nomen, amoremque om-  
nium sibi conciliarat, sanctè recepit se ijs nuncium re-  
missurum, cum quantacunque iactura. Plurimi à libi-  
dinibus ad honestatem adducti. Pellex vni adempta;  
aliae duæ suos sectatores relicturas certo promisere. In-  
iuriæ graues condonatae: conciliati dissidentes; abusus, &  
peruersæ consuetudines cum sanioribus commutatae.  
Res aliena ad dominos redijt. A terroribus Dæmonum,  
remedio confessionis, & cerearum Agni imaginum li-  
berati aliquot: alij ne sibi alijsque manus afferrent, ab-  
sterriti. Pueri Christianam doctrinam alacriter hauserunt.  
Curiones ad munus suum rectè fungendum instructi.  
Visitauimus ægros, cum ab his, et à valentibus obnixè cū  
lachrymis sublatisque cælo manibus rogati, vt morituris  
assisteremus. Parochi vicini cum deprecandæ pestis huc  
venissent

venissent

venissent suos ad confessionem, & communionem hor-  
tati, præiuerunt exemplo. E pago eadem lue correpto,  
cui congressus hominum interdictus fuerat, quo ad  
nos venere, Sacramenta percepturi, Diuumque Sebastia-  
num precibus fatigaturi, ex eiusque caluaria villum li-  
baturi, immunes à contagione fuerunt; non ipsi solum,  
sed etiam domestici: tres familiae quae venire neglex-  
rant infectae sunt. Huius miraculi fama vulgata, supplic-  
ationes consecuta sunt viginti die, & in vniuersum  
plures centum viginti. Ad triginta millia hominum con-  
sentur adfuisse: solo dedicationis die plus quindecies  
milleni. Coepta consuetudo, ut peregrinatores prius non  
abeant, quam peccatis abolitis, pane Angelorum, refi-  
ciantur. Nemo qui vouisset hic se, Sacramenta obiu-  
rum, peste vel extinctus est, vel tentatus. Qui non in tem-  
plo nostro, sed domi à parochis veniam peccatorum, &  
Eucharistiam perceperunt, etsi huc postea venerunt, ni-  
hilominus plerique morbo absumpti. Boues, aliaque mu-  
nera Diuo Sebastiano ex voto persoluta. Sacra suppel-  
lex aucta duobus vexillis, capitibus, è Societate D. Virtu-  
lae quaternis: tribus monstrantijs, cenotaphio Christi.  
Ad magnos quadraginta sex cereos accelsere quini, vni  
ex cera candida viginti quinque, alius triginta quinque  
librarum.